第６３期通常総会出席連絡票

京都塗料商業協同組合

理事長 清水 泰博 様

社 店 名

代表者名                      ㊞

第６３期通常総会の出席について、以下のとおり回答します。

(次の①、②、③のいずれか 1 つに☑チェックのうえ、必要事項をご記入ください。)

□ ① 書面にて議決権を行使します。

私儀､第６３期通常総会に欠席しますので､書面をもって下記のとおり議決権を行使いたします｡

(いずれかに〇をしてください)

第 1 号議案 第６２期事業年度事業報告書承認の件 賛成 ・ 反対

第 2 号議案 第６２期事業年度収支決算の件 賛成 ・ 反対

第 3 号議案 会計監査報告、決算承認の件 賛成 ・ 反対

第 4 号議案 第６３期事業年度事業計画案審議の件 賛成 ・ 反対

第 5 号議案 第６３期事業年度収支予算案審議の件 賛成 ・ 反対

第 6 号議案 地区会の関する件(令和３年度正・副地区長委嘱) 賛成 ・ 反対

□ ② 代理人を定め権限を委任します。

私儀、第６３期通常総会に欠席しますので、(        )を代理人と定め、議決権

を行使する一切の権限を委任します。

□ ③ 第６３期通常総会に出席します。

※組合に対するご意見やご要望を、お教えください。

欄が不足する場合は別紙(任意)にご記入いただくか、メール(info@kyoto-paint.com)にてお送りください。